МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2022 г.                                                                                    № 58
с. Итатка
Об отмене постановления администрации Итатского сельского поселения от 19.07.2012 № 59 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, подрубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правовых актов Итатского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Итатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Итатского сельского поселения от 19.07.2012 № 59 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, подрубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет -  http:// www.itatkasp.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Итатского
сельского поселения                                                              В.Ю. Бебек
Порошина Светлана Мироновна
+73822 95 93 25
2